Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

7YRA E KRYEMINISTRIT/ / OFFICE OF THE PRIME MINISTER/ URED PREMIJERA

AGJENCIA PER BARAZI GJINORE / AGENCIJA ZA RAVNOPRAVNOST POLOVA/
AGENCY OF GENDER EQUALITY

Nr.ref 113 /2020
Data 24.04.2020

Kryeshefja Ekzekutive e Agjencis€ pér Barazi Gjinore/ Zyra e Kryeministrit

Né mbéshtetje t¢ Ligjin pér Barazi Gjinore, Nr 05-1.-020 nenit 8 paragrafi 1.9 dhe sipas
marréveshjes mes ABGJ-s¢ dhe Qeverisé Suedeze respektivisht Agjencia suedeze per
zhvillimin e bashképunimit ndérkombétare - Sida “Mbéshtetje pér Agjenciné pér
Barazi Gjinore né Kosové 2015-2020”me Nr.093/11,06,2015 amandamentuar me dt
2211.2017 nr 410/2017 dhe raportit n 109/2020 t& datés 08.04.2020 t&¢ Komisioni pér
pérzgjedhjen e projektit fitues Ekspert pér realizmin e Profilit Gjinor té Kosovés-
pjesa e legjislacionit eméruar me vendimin 104/2020 mer

VENDIM

1. Angazhohet zt. Gentian Gurra n€ cilésiné e ekspertit pér realizmin e Profilit
Gjinor té Kosovés- pjesa e legjislacionit

2. Detyrat dhe pérgjegjesité e Gentian Gurra si dhe ményrat e pagesés do t&
pércaktohen me Kontraté mes dy paléve dhe bazuar né termat e referencés t&
publikuara nga ABGJ-ja

3. AngazhimiiZt Gurra behet pér pérfshiné periudhén 20 dité pune .

4. Ky vendim hyn né fuqi me nénshkrim .

Vendimi u dérgohet:

e Ekspertit
e Divizionit pér Buxhet dhe Financa
e Arkivit te ABGJ-sé
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